АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения виловатое
муниципального района Богатовский

Самарской области

446621 с. Виловатое, ул. Советская , 81 , тел.8 (846-66) 366-43

_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 01 » августа 2014 г.                                             №  46

В целях реализации постановления Губернатора Самарской области от 8 декабря 2010 года № 102 «Об организации планирования мероприятий по подготовке к эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы на территории Самарской области», постановления администрации муниципального района Богатовский Самарской области № 718 от 04 июня 2014 года «Об утверждении расчета размещения эваконаселения на территории муниципального района Богатовский Самарской области»,  Администрация сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести уточнение состава ответственных должностных лиц приемного эвакуационного пункта.

2. Произвести расчет на подворное размещение эвакуированного населения.

3. Подготовить ордера на занятие жилого фонда и других помещений.

4.       Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Малозёмова А.В.

Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский                                   Пестровский С.М

Самарской области